
UCHWAŁA NR XVII/191/20 
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Warszawie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr IV/52/19 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 19 marca 2019 r. w sprawie zaciągnięcia 
pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie (z późn. zm.) § 
1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Zaciąga się pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Warszawie na sfinansowanie wydatków związanych z realizacją przedsięwzięcia pn. „Przebudowa 
części budynku remizo-świetlicy OSP w Wykrocie” w ramach programu „Ograniczenie emisji 
zanieczyszczeń do powietrza, zmniejszenie zużycia energii oraz wykorzystanie odnawialnych źródeł 
energii” w wysokości do 402.508,74 zł (słownie złotych: czterysta dwa tysiące pięćset osiem 74/100), 
która wpłynie na rachunek Gminy w 2020 roku”.. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Sławomir Archacki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 007547AB-6B19-4C9A-BA42-1B7789B9EBE2. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 2


